
RESULTATLISTA

300 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT A ca kl 10.30 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
300 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Söndag  19 Maj 2019

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

Fanny

BlackVelvetOfLadys

Lucky Light (DEN)

Tarzan (DEN)

Danstorps Poker

22

5

9

9

13

s

s

v

v

v

N Lundbäck

E Göransson

L Östlund

I Jevrem

T Blomberg

S Lundbäck

S Göransson

M Jevrem

M Jevrem

T Blomberg

Lundbäck Sofia

Hagenslösa

Jevrem Marie

Jevrem Marie

Blomberg Täppas

1

3

2

4

5

Segr. S 22 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Lundbäck Sofia Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Sofia Lundbäck, Hörby

Totalt



RESULTATLISTA

800 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT B ca kl 10.45 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
800 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Söndag  19 Maj 2019

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

Fredriksdals Vanda

Secret Ballerina (IRE)

Bokhaga Ikaros

Melox Mirakel

Victor

15

8

27

7

21

s

s

v

v

v

A Lundbäck

E Schmidt 
Christiansen

L Östlund

E Göransson

N Lundbäck

S Lundbäck

R Schmidt Christiansen

J Östlund

S Göransson

S Lundbäck

Lundbäck Sofia

Schmidt Christiansen Rikke

Stall Sågarna

Hagenslösa

Lundbäck Sofia

4

3

1

5

2

Segr. S 15 år e. Prince River (SWE)-F. Vanessa e. Okänd Fader (SWE) Äg: Lundbäck Sofia Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Sofia Lundbäck, Hörby

Totalt


